

ת"פ 44061/08/14 - מדינת ישראל נגד אשגרק טסמה

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 44061-08-14
28 אוקטובר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נ ג ד

אשגרק טסמה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אסי בן הרוש

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - חסונה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתירה לתביעה לתקן כתב האישום כמבוקש.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם מפי ב"כ, בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, מפי סניגורו, במסגרת הסדר טיעון, שכלל תיקון מהותי בכתב האישום, בכך שביום 21.8.14, בבוקר, נטל רכב של החברה שבה עבד, צפית תחנת כח, ונהג בו לאשדוד וזאת מבלי שהוא מורשה לנהוג וכן ללא פוליסת ביטוח חובה תקפה.

העבירות נעברו עת תלוי נגדו מאסר מותנה של 7 חודשים בגין עבירה זה של שימוש ברכב ללא רשות, שהוטל עליו ב- 13.2.13. ואם בכך לא די, מדובר במי שלחובתו 6 הרשעות קודמות, החל משנת 2006 עבירות אלימות; בשנת 2009 נדון למאסר בגין החזקת סם מסוכן; בשנת 2013 נדון למאסר של 3 חודשים בגין מספר עבירות שנעברו ברכב; בשנת 2010 נדון שוב בגין עבירות רכוש ברכב, אך בית משפט הסתפק בצו מבחן, של"צ ועונש מרתיע. לאחר מכן הורשע בגין עבירות של הפרת הוראה חוקית והרשעתו האחרונה כאמור עבירה של שבל"ר בניגוד לסעיף 413 ג' סיפא. למרות חומרת העבירה, התביעה הסתפקה באותו מקרה במאסר מותנה וקנס וזאת במסדרת הסדר טיעון ולאור העובדה שיכול היה לצרף התיק לתיק האחר שבו נדון.

אין ספק, כי בנסיבות אלה מדובר בהסדר טיעון המקל עמו, שכן התביעה הסכימה להאריך המאסר המותנה אף מבלי שנתקבל תסקיר, אך שמעתי כי מדובר בנסיבות מקלות שהתביעה סבורה שיש בהן להצדיק בו ולהוות טעם מיוחד. הנאשם במסגרת עבודתו הוסע על ידי מנהל העבודה לאתר מרוחק, אולם היה ללא קסדה ואפודה ולכן קצין הביטחון במתחם סירב להכניסו. הנאשם ביקש לכן שסיע אותו לביתו, אך סירבו ומצא עצמו עומד בחוץ בשמש עד שמנהל העבודה התרצה ומסר לידיו את מפתחות הרכב ואפשר לו לשבת ברכב. לאחר זמן נוסף שהמתין ללא הועיל, עשה דין עצמי ונהג ברכב כאמור. יצוין, כי גם בגין עבירה של נהיגה בהיותו בלתי מורשה, המתחם הראוי נע בין עונש מרתיע למאסר בשל המסוכנות הנשקפת למשתמשים בדרך.

למרות קולת ההסדר, הוא יכובד על פי ההלכות של בית משפט העליון ואני מטילה עליו עונשים כדלקמן:

1. הנני מורה על הארכת עונש של מאסר מותנה של 7 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט שלום אשדוד ביום 13.2.13 בתיק מס' 59637-05-12 למשך שנתיים מיום 13.2.16 ועד 13.2.18.
2. מאסר מותנה של 3 חודשים למשך שנתיים, שלא יעבור עבירה של נהיגה בהיותו בלתי מורשה או בפסילה.

3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים.

הואיל ובלתי מורשה, אין צורך בהפקדת רישיון והפסילה תחושב מהיום.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי שלא ת/יעבור העבירות בהן הורשע/ה ו/או עבירות מהתוספת הראשונה ו/או השנייה לפקודת התעבורה כולל נהיגה בזמן פסילה במשך 3 שנים.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ להימנע מביצוע העבירה של שימוש ברכב ללא רשות ונהיגה בהיותו בלתי מורשה במשך שלוש שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה